אמנות ככורח רוחני
פרופ׳ משה צוקרמן, אוניברסיטת תל אביב

מופעי מוזיקה, מחול ותיאטרון ודברי סיום

מנחה: ד"ר דן רונן, לשעבר מנהל אגף התרבות והאמנות במשרד החינוך
והתרבות; לשעבר יו״ר ועדת המקצוע למחול, משרד החינוך

יום עיון בנושא:
חינוך ואמנויות – מקומן הנה(ע)דר של האמנויות במערכת החינוך

יתקיים ביום ראשון, י׳ בסיוון תשע״א, 12 ביוני 2011 במכון מופ״ת, בין השעות 13:00–18:45
רח׳ שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל אביב

בתכנית:
ברכות ודברי פתיחה

רותי סרלין, ראש ערוץ מפגשי עמיתים, מכון מופ״ת
ד״ר צבי צמרת, יו״ר המזכירות הפדגוגית, משרד החינוך
נח גרינפלד, ראש האגף להכשרת עו״ה, משרד החינוך